
Ausführung/001/GNP/GNP 3013-20D/Ersatzteilliste

Pos  Sachnr.  Menge  Beschreibung  Preis 

20  4098360  2  SCHRAUBE FUSS M8X26 6-KANT SW19/10 A3K  0.66 

30  7422832  2  ROLLE D33 X 29 POLYAMID  SCHWARZ  1.07 

40  7113142  2  ACHSE F.ROLLE  0.41 

60  9884144  1  VERDAMPFERMODUL VORM. 

70  7427656  1  GEHAEUSE FUER VERDAMPFERMODUL 600BR.  39.90 

80  8003144  1  STYROPORFORMTEIL UNTEN GSN  1.79 

90  7640210  1  WASSER-AUFFANG-WANNE ALU  6.50 

100  8003302  1  STYROPORFORMTEIL FRONT GSN  0.41 

110  6118010  1  VENTILATOR MVL INARCA MINI-LOCK  17.24 

120  6299016  1  LUEFTERRAD BLASEND 100MM WEISS  2.81 

130  7266079  3  GUMMIPUFFER F.VENTIL.  0.87 

160  6152026  1  TEMPERATURSICHERUNG DOPPELT ISOLIERT G5  39.90 

170  9590148  1  REP.-KIT F. GT-LUFT/VERD. FUEHLER  15.14 

180  9590148  1  REP.-KIT F. GT-LUFT/VERD. FUEHLER  15.14 

200  8003460  1  DICHTUNG LI. B27  0.87 

210  8003458  1  DICHTUNG RE. B27  1.79 

220  7640290  1  HALTEBLECH F.LAMELLENVERDAMPFER GN600  7.93 

240  8003462  1  STYROPORFORMTEIL OBEN B27  6.50 

250  8003338  1  STYROPORFORMTEIL VENTILATOR DUESE GSN600  0.66 

255  7640234  1  SICHERUNGSBLECH FUER GN VENTILATOR  1.38 

260  7428006  1  ABDECKUNG GSN DUESE UNTEN  0.66 

270  7744100  1  DICHTUNG F.WASSERABLAUF/GSN  0.66 

280  7428346  1  RASTTEIL FUER VERDAMPFERMODUL 7427656 LI  0.31 

290  7428348  1  RASTTEIL FUER VERDAMPFERMODUL 7427656 RE  0.31 

300  7433606  1  BLENDE GN MODUL LHG-HEISSPRAEGUNG 2008  4.60 

310  7431664  1  FRONTGEHAEUSE KUNDENDIENST GN600  15.14 

Seite 1 von 3Ausführung/001/GNP/GNP 3013-20D/Ersatzteilliste

16.01.2015https://interparts.lex-com.net/interparts-liebherr-hg/deploy_201408211915/viewer/too...



325  7428867  1  HALTERUNG F.PLATINE 3ER FRONTGEHAEUSE  1.79 

330  6145314  1  INTEGRALELEKTRONIK 2011  45.42 

340  7428907  1  ABDECKUNG F.ELEKTRONIK  0.87 

400  4098005  2  SPEZIALBLECH-SCHRAUBE B3,5X13 ST.  VERZ.  0.31 

420  7432506  1  ABDECKUNG F. FRONTGEHAEUSE UNTEN WEISS  0.31 

430  7432508  1  ABDECKUNG F. FRONTGEHAEUSE UNTEN WEISS  0.31 

450  7266052  1  WASSERABLAUFVENTIL  1.38 

460  9490012  1  LUFTKANALABDECKUNG F. GN 28  6.50 

470  7422032  6  VERDAMPFERAUFHAENGUNG F. FREIHAENG. VERD  0.31 

480  7424262  3  STOPFEN F. VERDAMPFERAUFHAENGUNG  0.41 

490  7271460  6  GLASPLATTE SICHERHEIT KLAR (GRUENSTICH)  6.50 

510  6119384  1  VERD. SECOP XV7.2KX NOISE  220-240V/50HZ 

515  6145476  1  INVERTER  100.77 

535  6145476  1  INVERTER  100.77 

540  7266120  4  GUMMIPUFFER ASPERA  0.66 

550  7422236  2  STIFT F. KOMPRESSORBEFESTIGUNG  0.26 

560  7422234  2  HALTERUNG F. KOMPRESSORBEFESTIGUNG  0.31 

570  7700001  1  FUELLSTUTZEN 6X130  1.38 

650  6009909  1  ZULEITUNG EUROPA 3 X 0,75 X 2100  9.92 

690  5945004  1  VERFLUESSIGER-LAMELLE          600 BREIT 

700  4098086  6  SELBSTSCHN.BL.-SCHR. 3,5X9,5 D 7976  0.21 

710  7266036  2  DISTANZTEIL F. VERFLUESSIGER  0.21 

720  5942022  1  TROCKNER 10GR. MIT CU-ROHR 5MM  31.20 

730  7266134  1  TEROSON-MASSEDAEMPFER  0.87 

740  7266081  3  DAEMPFUNGSTUELLE F.GERAEUSCHREDUZIERUNG  0.66 

750  7421224  1  VERDUNSTUNGSSCHALE F. XV-VERDICHTER SECO 

760  7203104  1  FEDERKLEMME F.KAPILLARROHR        A.NR.  0.41 

770  7113182  1  SCHARNIERBOLZEN FRONTGEHAEUSE  1.38 

780  7043284  1  LAGERBOCK  9.92 

790  7042752  1  LAGERTEIL UNTEN  0.66 

800  4084013  3  LINSENKOPF-SONDERSCHRAUBE M5X15  0.26 

810  4098270  1  SCHRAUBE N.ZEICHNUNG M5X6 T20 A3K  0.31 

820  9014072  1  TUER GESCH GN 30..  93.25 

830  7108572  1  MAGNET-DICHTUNG  4-SEITIG GS 31  60.26 

870  7432602  1  HEBELGRIFF STANGENFORM LHG LA244 M.CARB.  9.92 

880  7203056  2  FEDER VERZINKT MIT GLEITMITTEL FÜR GRIFF  0.21 

940  4098184  2  SCHRAUBE N.ZEICH. M4X11,5 T15 A3K  0.21 

950  7426362  2  ABDECKPLATTE HEBELGRIFF STANGENFORM  0.26 

960  7422810  2  STOPFEN  0.21 

965  7432358  1  FEDERKLEMME WEISS  0.31 

970  7113184  1  LAGERBOLZEN UNTEN FRONTGEHÄUSE  4.60 

971  4098362  1  SCHRAUBE SICHERUNG LAGERBOLZEN  0.41 

975  7437108  1  DISTANZSCHEIBE GRAU  0.31 

976  7437166  1  STOPFEN LAGERBOCK SILBERGRAU  0.31 

1005  7436538  1  ABDECKKAPPE WEISS  0.31 

1010  7432616  1  STOPFEN FUER SCHARNIERBUCHSE WEISS  0.31 

1020  7436494  1  MAGNETHALTER VOLLST NDFEB-MAGNET  1.38 

1060  7043324  1  GABELSCHLUESSEL F.STELLFUSS STAND 2011  1.38 

1070  9791486  6  SCHUBLADE TRANSPARENT KOMPL LHG  15.14 

1080  9791484  6  SCHUBLADENKORPUS  9.92 

1090  9791356  6  SCHUBLADENBLENDE STANDGERÄTE 2008  6.50 

1100  9791302  1  SCHUBLADE TRANSP. KURZ UNT. NO FROST  15.14 

1110  9791162  1  SCHUBLADENKORPUS KURZ  7.93 

1120  9791356  1  SCHUBLADENBLENDE STANDGERÄTE 2008  6.50 

1130  7429840  7  INFOBLENDE 2012  0.41 

1150  7429840  1  INFOBLENDE 2012  0.41 

1170  7432416  1  SCHUBLADE TABLETT/KRAEUTERFACH  15.14 

1200 

Seite 2 von 3Ausführung/001/GNP/GNP 3013-20D/Ersatzteilliste

16.01.2015https://interparts.lex-com.net/interparts-liebherr-hg/deploy_201408211915/viewer/too...



9096300  1  BEUTEL ABSTANDSHALTER WEISS  6.50 

9899  ------- 0 

9902  7085598  1  BA GN 3ER  2011  0.00 

9910  7085048  1  KURZANL.F.INBETRIEBNAHME G 700  0.00 

9920  9880336  1  VERPACKUNG VO ET GN 30 INTEGRALELEKTRONI  45.42 

9930  8041162  1  WELLPAPPRING STANDGER.08 1841MM HOCH  17.24 

Seite 3 von 3Ausführung/001/GNP/GNP 3013-20D/Ersatzteilliste

16.01.2015https://interparts.lex-com.net/interparts-liebherr-hg/deploy_201408211915/viewer/too...


